
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 4° CIRCOLO 
Viale Maria Cristina di Savoia, 2A– 80122 NAPOLI 

tel: 081/7611898 – mail: naee00400a@istruzione.it 

PEC: naee00400a@pec.istruzione.it 

sito web: www.4circolo.edu.it 

cod. fisc: 80151950633 

 

 

 

Prot. n. 
 

 

 

Al Personale Docente ed ATA a tempo Indeterminato 

 

 

Oggetto: Graduatorie provvisorie personale Docente ed ATA anno scolastico 2022/2023. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale 2016/2018 de 19/04/2018; 

 

Vista l’ipotesi CCNI 2022/2025 del 18/05/2022, relativo alla mobilità del personale della scuola; 

 

Vista l’O.M. n. 11 del 01/03/2023 che disciplina la mobilità del personale docente, educativo ed 

A.T.A. a.s. 2023/24; 

 

Ritenuto necessario precedere all’individuazione del/gli eventuale/i perdente/i posto per l’anno 

scolastico 2023/2024; 

 

Esaminate le dichiarazioni personali del personale Docente in servizio a t.i. in merito al punteggio; 

DECRETA 

Art. 1 – Le premesse sono parte motiva del presente provvedimento. 

 

Art. 2 – E’ pubblicata la graduatoria provvisoria relativa al punteggio Personale Docente ed ATA in 

servizio a t.i. per l’anno scolastico 2022/23, allegata al presente, che costituisce parte integrante del 

decreto in oggetto; 

 

Art.3 – avverso le predette graduatorie è ammesso motivato reclamo scritto, per eventuali errori 

materiali, da  presentare al 4° C.D. Riviera-M.C. Savoia entro e non oltre il 07/04/2023.  
 

        Dopo il suddetto termine, le graduatorie diventeranno definitive. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Umberto Boiano 
Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ai sensi D.Lg.vo 39/93 

mailto:naee00400a@istruzione.it
mailto:naee00400a@pec.istruzione.it
http://www.4circolo.edu.it/



